[image: image1.wmf][image: image2.wmf]东莞市外商投资企业协会

DONGGUAN CITY ASSOCIATION OF ENTERPRISES WITH FOREIGN INVESTMENT

关于征询对《广东省企业民主管理条例(征求意见稿)》意见的函

各会员企业：

为促进地方立法的民主化、公开化，充分了解民情、反映民意，广东省人大常委会法制工作委员会社会法规处现将《广东省企业民主管理条例（征求意见稿）》全文登出，向社会各界征求意见。

《广东省企业民主管理条例（征求意见稿）》对职工（代表）大会制度、厂务公开制度、集体协商制度、职工董事和职工监事制度以及法律责任等问题作了明确规定。
鉴于该条例与广大会员企业有直接的关系，敬请各会员认真阅读条例全文，提出宝贵意见和建议，并于2008年9月12日（星期五）前，将书面意见以传真或电子邮件的方式反馈给我会秘书处，我会将统一整理后提交有关部门。

如有任何疑问，请联系秘书处肖国林，电话：22421168转555 ，传真：22421623 ，E－mail：xiaoguolin@dgaefi.org
东莞市外商投资企业协会

二○○八年九月八日

《广东省企业民主管理条例（征求意见稿）》全文，请参阅以下网址：http://www.rd.gd.cn/wjf/new/2008/newrd111.htm
回 执

【敬请于2008年9月12日（星期五）前回传到22421623,联系人:肖国林】

企业名称：                      电话：　　　　　　 传真：

联系人：　　　　　　　　　　　　职务：　　　　　　 手机：

意见和建议：

                                                       （请另附纸张）

重要文件

PAGE
1/1

	地 址:东莞市莞太大道外经贸局大楼七楼　邮政编码：523070

电 话: (0769)22421168  22881826  22881832　  传真：(0769)22421623

E-mail:dgaefi@dgaefi.org         网址：www. dgaefi.org
	Address:7/F, Bureau of Foreign Trade & Economic Cooperation, Guantai Road, Dongguan
Tel: (0769)22421168　22881826　22881832　Fax: (0769)22421623    Zip:523070

E-mail: dgaefi@dgaefi.org       网址：www.dgaefi.org

_1108466497.unknown